
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 10157786I10 Ze dne 26.05.2025

Hlavni činnost

 

OdběrateI-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava DEVA F-M s.r.o.

Fakulta bezpečnostního inženýrství Collo - louky 2140

17. listopadu 2172/15 738 02 Frýdek - Místek

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovníspojení: IČ: 61945226 DIČ: CZ61945226

Číslo účtu: I

  
 

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Fakulta bezpečnostního inženýrství email

Lumirova 630/13 Fax

 

700 30 Ostrava-Výškovice

Termín dodání 30.09.2025

Objednáváme u vás zásahové obleky v níže uvedeném rozsahu dle cenové nabídky č. NAB-2025-1-000273 ze dne

13.05.2025.

-Iks kábát se segmentovanou RP TIGER Plus, písková barva

ks kalhoty se segmentovanou RP TIGER Plus, písková barva

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000004 501100 Spotř.mater-ostatní 1 KS 96.69000

0950 K8 95,0 % Zdroj: 2202 SPP: MZ010EL4 91.85550

0050 K8 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: MZ010EL4 4.834,50

Celková hodnota objednávky bez DPH: 96.690,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S15I25-010-01

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

M2010EL4 2202 91.85550 CZK

MZO1OEL4 8509 4.834,50 CZK

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 26.05.2025 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 26.05.2025 schváleno elektronicky

 

Objednávka schválena: 26.05.2025

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 10157786/10 Ze dne 26.05.2025

 

. Digitálně podepsal Ing.

Ing' Kamlla Kamila Kameníková

' ' Datum: 2025.06.02

Kamemkgva-ĚŠŠ„WTO-0.

podpis uodav

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



Dodavatel
|

DEVA F-M. s.r.o.

Collo-louky 2140

738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

CZECH REPUBLIC

ICQ: 61945226

ch: CZG1945226

OR OSTRAVA, ODD C SPIS.ZN.12697

NABÍDKA VYDANÁ

NAB-2025-1-000273

Odběratel

VŠB Technická univerzita Ostrava Fakulta

bezpečnostního inženýrství

17. listopadu 15

708 33 OSTRAVA-PORUBA

IČQ odběratele: 61989100

DIC odběratele: CZ61989100

 

Evidenční číslo nabídky NAB-2025-1-000273 Vytvořil

Číslo poptávky Datum vytvoření 13.05.2025

Způsob dopravy Datum dodání

Způsob úhrady Ceny jsou uváděny Bez daně

Platnost

Kód zboží Název zboží Množství (sklad.j.) Cena za jednotku Cena celkem

Množství (evid.j.) Poskytnutá sleva % DPH % DPH celkem ()

840285220802 TIGER Plus, PREMIUM - kabát se segmentovanou 54 240,00

RP, písková barva 21 11 390,40

842385220802 TIGER Plus, PREMIUM - kalhoty se segmentovanou 42 240,00

RP, pÍSkOVá barva 21 8 870,40

x—O17 Poštovné 210,00

21 44,10

 

 

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

Cena celkem s DPH

Prosime o uvedení čísla nabídky ve vaší objednávce.

22.05.202510:53:41

96 690,00 CZK

20 304,90 CZK

116 994,90 CZK

 

Razitko a podpis dodavatele

Strana 1 / 1


